
            

Категорија СЕНИОРИ 

 

1. Дамјан Давков 

2. Леонид Тодороски 

3. Ивано Божиновски 

4. Марко Серафимовски 

5. Филип Калкашлиев 

6. Панче Крстев 

7. Никола Стојковски 

8. Димитар Фидановски 

9. Андреј Тасиќ 

10. Михаил Живковиќ 

11.  Марко Митевски 

12. Леонид Цуклев 

 

 

 

Категорија ЈУНИОРИ 

 

1. Дијар Адеми 

2. Валентино Атанасоски  

3. Ана Митевска 

4. Владимир Грчев  

5. Никола Зорески 

6. Деа Ивановска  

7. Рина Идризи  

8. Ена Рахиќ 

9. Филип Хаџи-Велков  

10. Ана Митровска 

11.  Калина Грашкоска 

12.  Калина Тортевска 


